Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСК ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2021

	№ 35

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 31.12.2013 № 128 ( ред. от 05.04.2019) «Об  утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального  жилищного контроля  на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 31.12.2013 № 128 ( ред. от 05.04.2019) « Об утверждении Административного регламента по осуществлению  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Демидовское(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1.  подпункт 1 пункта 3.3. главы 3 изложить в следующей редакции:

« 1) начала осуществления  товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно- строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова